
RAADSBESLUIT 
 
 
 
 
 
  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 
 
Gelezen het voorstel van de gemeenteraad d.d. 30 mei 2024, nummer 2024/50, 
 
 
BESLUIT : 
 
De lijst moties en toezeggingen (versie 30 mei 2024) vast te stellen. 
 
 
Ouder-Amstel, 30 mei 2024. 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
de raadsgriffier,      de voorzitter, 
 
 
 
L.W.F. Örsçek- Moolenaar    J. Geldhof  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


